
BỘ XÂY DỰNG
Số:
905/QĐ-BXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
14 tháng
7 năm
2008

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính Quyết định số 01/2008/QĐ-BXD ngày 01/02/2008 ban hành

chương trình khung đào tạo,

bồi dưỡng nghiệp vụ định giá xây dựng và Quyết định số 06/2008/QĐ-BXD

ngày 18/4/2008

ban hành quy chế cấp chứng chỉ kỹ sư định giá xây dựng của Bộ Trưởng Bộ

Xây Dựng

__________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12/11/1996 ; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

16/12/2002 ;

Căn cứ Nghị định số 104/2004/NĐ-CP ngày 23/3/2004 của Chính phủ về Công báo

Nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam ;

Căn cứ Nghị định số 17/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kinh tế xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính nội dung phần ảnh trong giấy chứng nhận đã hoàn thành khóa

đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ định giá xây dựng của Phụ lục số 1 ban hành kèm

theo Quyết định số 01/2008/QĐ-BXD như sau: Đã in “ảnh 3x4 (đóng dấu nổi của cơ

sở đào tạo)”, in đúng là “ảnh 3x4 (đóng dấu của cơ sở đào tạo)”.

Điều 2. Đính chính Quyết định số 06/2008/QĐ-BXD ngày 18/4/2008 của Bộ trưởng

Bộ Xây dựng ban hành quy chế cấp chứng chỉ kỹ sư định giá xây dựng như sau:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D47684

